

# Jesper Lund Ejendomme ApS

Aagade 60, Rørbæk, 9500 Hobro

CVR-nr. 42 36 61 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

---

Jesper Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Lund Ejendomme ApS Aagade 60 Rørbæk 9500 Hobro
	CVR-nr.: 42 36 61 10
	Stiftet: 6. maj 2021
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Lund, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Lund Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.114 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2024 fusioneret med Jesper Lund Invest ApS, hvormed der er blevet tilført værdier for i alt. 8.932.943 kr, primært i form af ejendommen med en værdi af 8.200.000 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.113.934</b>	<b>324.197</b>
1 Personaleomkostninger	-226.872	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-409.354	-218.336
Andre finansielle indtægter	28.710	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-244.503	-280.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.915</b>	<b>-174.183</b>
Skat af årets resultat	-6.961	-3.680
<b>Årets resultat</b>	<b>254.954</b>	<b>-177.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	254.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-177.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.954</b>	<b>-177.863</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	16.246.434	8.138.614
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.750	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.360.132	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.613.316</u>	<u>8.138.614</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.613.316</u></b>	<b><u>8.138.614</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.542	0
Udsudte skatteaktiver	0	5.027
Andre tilgodehavender	8.792	52.028
Periodeafgrænsningsposter	903	14.617
Tilgodehavender i alt	<u>17.237</u>	<u>71.672</u>
Likvide beholdninger	<u>1.053.309</u>	<u>92.565</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.070.546</u></b>	<b><u>164.237</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.683.862</u></b>	<b><u>8.302.851</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	40.000
Overkurs ved emission	8.872.943	0
Overført resultat	3.254.189	-765
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.227.132</b>	<b>39.235</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	260.027	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>260.027</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.496.155	4.547.691
Deposita	302.392	191.279
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.303.981
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.798.547	8.042.951
3 Kortfristet del af langfristet gæld	110.121	135.221
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.563	5.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.642	30.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.483.227	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	338.426	3.542
Anden gæld	98.177	45.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.398.156	220.665
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.196.703</b>	<b>8.263.616</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.683.862</b>	<b>8.302.851</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-765	39.235
Kontant kapitaludvidelse	60.000	8.872.943	0	8.932.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	254.954	254.954
Skattefrit koncerntilskud	0	0	3.000.000	3.000.000
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>8.872.943</b></u>	<u><b>3.254.189</b></u>	<u><b>12.227.132</b></u>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	226.872	0	
	<b>226.872</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.704	152.330	
Andre finansielle omkostninger	168.799	127.714	
	<b>244.503</b>	<b>280.044</b>	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.606.276	110.121	4.496.155
Deposita	302.392	0	302.392
	<b>4.908.668</b>	<b>110.121</b>	<b>4.798.547</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4022 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.161 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 16.246 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.614 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Lund Holding ApS, CVR-nr. 35040285, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
